
 

Dukes Tourney är Sveriges största turnering i amerikansk fotboll och har 

spelats i Skövde sedan 1993. 

I år spelas turneringen 26 juli – 28 juli och klubben har anmält våra fyra lag till turneringen,  

U11, U13, U15 och U17, och vi hoppas att så många som möjligt kommer med till Skövde. 

 

Spelarna, coacher och ev några lagledare kommer att resa i chartrad buss torsdagen den 25 juli med 

samling på Sjökrickan kl 12. OBS! En timme tidigare jämfört med förra året. Bussen avgår kl 13! 

Under samlingstiden ska bussen packas och spelare och föräldrar får viktigt information inför 

dagarna i Skövde. Spelare som inte åker buss ansluter till ankomstmiddagen. Tid för ankomstmiddag 

kommer att meddelas längre fram. 

Ankomstmiddagen på torsdagskvällen serveras på Knistad Hotell & Konferens där spelare, coacher 

och några av lagledarna bor.  

Anmälan till bussresan görs online och antalet platser är begränsat. Anmälan är bindande. 

Returresan från Skövde är schemalagd till ca klockan 17.00 söndagen den 28 juli och vi är åter på 

Sjökrickan ca klockan 22.00.  

På bussen kommer en av de medföljande vuxna ha ett särskilt ansvar för ordning och reda på bussen.  



 

Samtliga spelare, coacher och några lagledare 

kommer att bo tillsammans och vi har liksom förra 

året bokat Knistad Hotell & Konferens, som ligger 

ca 7 km från Skövde. Spelarna bor i 2- , 3- eller 4-

bäddsrum med dusch och toalett i varje rum.  

På Knistad finns också konferensrum för lagen att 

samlas i för matchplanering och uppföljning 

tillsammans med coacherna.  

Vi vill betona att föräldrar och syskon inte ska bo 

på Knistad så spelare, coacher och de lagledare som bor med spelarna får rå sig själva. Flyers har 

många års goda erfarenheter av hur spelare och coacher tillsammans har en fin gemenskap.  

Dagarna i Skövde brukar vara höjdpunkten på sommaren även för föräldrar och syskon som följer 

med. Stämningen under Dukes Tourney och gemenskapen inom Täby Flyers är något alldeles unik 

och brukar vara fantastiskt minnesvärda dagar! Många föräldrar åker med till turneringen för att följa 

matcherna, peppa spelarna och inte minst umgås med spelare, coacher och andra föräldrar och ha 

trevligt tillsammans. Så vi hoppas att ni bokar in dessa datum i semesterplaneringen och att det ska 

vara samma stora föräldraengagemang som vi haft under många år under Dukes! 

Alla föräldrar hejar på spelarna under matcherna och hjälper till på plats med diverse arbetsuppgifter 

för att få allt att flyta. Arbetsuppgifterna är till exempel att servera mellanmål, hjälpa till med vatten 

till spelarna och uppgifter som matchfunktionär. Särskilt schema för detta kommer länge fram och ni 

behöver inte anmäla intresse utan alla får uppgifter. Vi delar på arbetet och alla föräldrar måste 

hjälpa till men alla kommer att få möjlighet att se sina barns matcher.  

Föräldranärvaro är inte obligatorisk men klubben rekommenderar mycket starkt att spelare under 11 

år har en förälder på plats. För alla gäller att om man som föräldrar väljer att inte åka med till Skövde 

ska man vid anmälan ange någon annan vuxen i klubben som finns på plats som ansvarig 

kontaktperson om behov skulle uppstå på plats. Det gäller till exempel om en spelare skadar sig och 

behöver åka till sjukhus. Alla spelare som inte har en förälder på plats måste ha en kontaktperson. 

Föräldrar och syskon bokar själva boende. Scandic hotell Billingen är ett populärt alternativ som 

många väljer. Andra förslag på boenden är Clarion Collection hotell Majoren, Quality hotell Prisma 

eller Skövde vandrarhem.  

Lördagen den 27 juli ordnas en familjemiddag som alltid är mycket uppskattad och ett trevligt tillfälle 

att umgås. Mer information om pris och anmälan till middagen kommer separat. 



 

Kostnaden är 2 550 kronor per spelare, och inkluderar: 

 Deltagaravgift till turneringen 

 Boende på Knistad Hotell & Konferens i tre nätter 

 Tre frukostar (fredag, lördag, söndag) 

 Tre luncher (fredag, lördag, söndag) 

 Tre middagar (torsdag, fredag, lördag) 

 Mellanmål fredag - söndag  

 Transporter alla dagar mellan hotell och matchområde 

 Städning på hotellet 

 Sommarens roligaste dagar tillsammans med lagkompisar och coacher 

Kostnad för busstransport är 500 kronor per person. Priset gäller oavsett om man åker enkel resa 

eller tur/retur. Middag på hemresan ingår inte utan betalas med fickpengar. 

Anmäl er snarast på följande länk till Täby Flyers resa till Dukes Tourney 2019: 

Anmälan och betalning Dukes 2019 

Sista anmälningsdag är 30 maj. Betalning görs vid anmälan och anmälan är bindande. 

Information om Dukes 2019 kommer att skickas ut löpande.  

På Facebook kommer vi ha en särskild grupp där ni löpande kan läsa mer och få värdefull information 

både före och under turneringen. Så gå med i gruppen Flyers fans @ Dukes 2019  

https://www.facebook.com/groups/1777677855861584/ 

 

Om du har frågor eller funderingar kring något så skicka ett mail till dukes@tabyflyers.se.  

Mail till denna adress går till Jens Lundgren,  Anders Lentell och Gert Burgstaller som tillsammans är 

årets Dukes-grupp.  

Välkomna till Dukes 2019 - sommarens höjdpunkt! 

/Jens, Anders och Gert 

https://www.facebook.com/groups/1777677855861584/
mailto:dukes@tabyflyers.se

